T.DUE GROUP Srl con socio unico
Via dei Combattenti,1-21040 Vedano Olona (Va)
Tel.0039/0332/866557 Fax.0039/0332/866568
E-mail:info@tduegroup.it  Sito:www.tduegroup.it
Codice univoco A4707H7
PIASTRA A INDUZIONE PI2-3500F
DOPPIA VERTICALE
 MATERIALE
 COMANDI
 POTENZA
 ALIMENTAZIONE
 NORME
 ORIGINE
 Corpo in acciaio inossidabile che incorpora un
piano di cottura in vetroceramica di 280x560x4
mm di spessore. Misure: 665x310x105 mm
 Tramite tastiera capacitiva: Tasto di selezione
accensione / spegnimento, potenza o
temperatura. Tasto di selezione (+/-) con display 4
cifre. 27 livelli di potenza. Temperatura regolabile
da 30 a 95 °.
 Potenza 3500 W. 15 A.
 Alimentazione 230V (+/- 10%) monofase AC 50
(+/- 10%) 60 (+/- 10%) e cavo di alimentazione
1m80 in dotazione.
 Standard Conforme agli standard: Bassa tensione
2006/95 / CE, standard EMC 2004/108 / CE e
standard ROHS 2005/618 / CE.
 Design progettato e realizzato in Francia.